ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   21.08.2020 г. № 146/1182

Об утверждении текста  избирательного бюллетеня
по одномандатному  избирательному округу № 17
для голосования на дополнительных выборах
депутата совета депутатов муниципального образования
Сосновоборский  городской округ  четвертого созыва
Ленинградской области

В соответствии со статьей 63 Федерального закона № 67-ФЗ от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 46 Областного закона Ленинградской области № 20-оз от 15.03.2012 «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округ № 17  решила:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутата совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области четвертого созыва согласно приложению  к настоящему решению.
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа Горшкову Т.В.

Председатель
территориальной избирательной комиссии 				           Т.В.Горшкова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии 					И.И.Погосова